
UCHWAŁA NR VII/59/2015
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/147/12 Rady Gminy Dąbie z dnia 20.12.2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na obszarze 
Gminy Dąbie i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 
oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr XXIV/147/12 Rady Gminy Dąbie z dnia 20.12.2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na obszarze Gminy Dąbie 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/174/2013 z dnia 23 maja 2013 r. oraz Uchwałą Nr XXXI/200/2013 z dnia 
31 października 2013 r. w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

5. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości i prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Gminy Dąbie 
pisemnie na adres Urząd Gminy w Dąbiu, telefonicznie lub elektronicznie na 
adres: b.godlewska@dabie.pl , w.frackowiak@dabie.pl , tel. 68 3830336.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

Id: 6FCF7E71-5D8C-4BA9-8E3F-A75C5187A5ED. Podpisany Strona 1

mailto:b.godlewska@dabie.pl
mailto:b.godlewska@dabie.pl
mailto:w.frackowiak@dabie.pl
mailto:w.frackowiak@dabie.pl


Uzasadnienie

Wprowadzona zmiana ma za zadanie usprawnić funkcjonowanie wprowadzonego w dniu 1 lipca 2013r. systemu gospodarki
odpadami na terenie Gminy Dąbie.

Id: 6FCF7E71-5D8C-4BA9-8E3F-A75C5187A5ED. Podpisany Strona 1




